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Babohorsky bezecky okruh a Majstrovstva Oravy v cezpolnom behu
Oravska Polhora 18.08.2023
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Celkové vysledky - trat 10,7 km (juniori a dospeli)
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Meno a priezvisko

Filip REVAJ

Pavol BAKOS

Jozef KOSUT

Milo§ MAGERCAK
Michal STREZO

Juraj KOSUT

Matej GRANAK

Ivan VIDIECAN
Matis STRAUS

Matis HABLAK

Jan BUGAJ

Frantisek LETOSTIAK
Peter MALINKA
Dominik BACULAK
Pavol BRIS

Peter CHROMCAK
Juraj KUBALAK

Patrik SKURCAK
Julia BENIANOVA
Juraj MAXA

Matis PINDJAK
Rébert RENTKA
Michal STOKLASA
Juraj VAJDULIAK
Toma§ FERENCIK
Jozef KUBIZNA
Andrea JANIDZAROVA
Jan JANKOLA

Simon KVASNIAK
Barbora BANDIKOVA
Vladimir PANIK
Jarmila KAKUSOVA
Frantisek STUREK
Mario MASNICAK
Milan ZITKO

Alzbeta MIKOLAJCIKOVA
Cudovit BUCKULCIK
Martin JANKOLA
Jozef KRAVSKY
Pavol FLOREK

Juraj PREROVSKY
Jakub URBAN

Michal STRNAL
Adriana KORMANAKOVA

Rok n. Klub/obec/mesto

2002 Rabca

1994 Chlebnice

1988 Klin

1990 Dynamecko
1990 BK Dolny Kubin
2005 TT Vavrecka

2000 Oravan Oravska Jasenica

1992 MTS Kriva
2002 Oravska Polhora
1991 Klin

2004 Krusetnica

1991 MK Tvrdosin

1979 Zékamennské pirane

1985 Orava tim

1987 Oravska Polhora
1986 Skimo Babia Hora
1981 Tvrdosin

1971 TT Vavrecka
2008 Lokca

1998 Rabca

1996 Sihelné

1984 Vavrecka

1984 Zubrohlava

1995 MK Tvrdosin

1987 MY Oravské noviny
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1969 Oravan Oravska Jasenica?2.

1993 Namestovo

1970 Jankola Run Team
1992 Synovia Severu
2002 Rabcice

1964 KRTKO Team Trstena

1981 KB Breza

1989 Rabca

1986 Namestovo

1964 Istebné

1988 Novot’

1968 Zakamenné

1978 Jankola Run Team
1981 Kriva

1961 Zakamenné

1982 Bratislava

2001 Poprad

1984 Sedliacka Dubova
1974 KB Breza
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Kategoria

Juniori
Muzi L.
Muzi L.
Muzi 1.
Muzi L.
Juniori
Muzi L.
Muzi L.
Juniori
Muzi 1.
Juniori
Muzi L.
Muzi II.
Muzi 1.
Muzi L.
Muzi 1.
Muzi II.
Muzi I11.
Juniorky
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi II1.
Zeny 1.
Muzi II1.
Muzi L.
Juniorky
Muzi III.
Zeny II.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi III.
Zeny L
Muzi III.
Muzi I1.
Muzi II.
Muzi IV,
Muzi II.
Juniory
Muzi L.
Zeny II.

Cas

39:18,2
39:55,8
41:49,3
42:17,9
42:26,8
42:48,6
43:00,5
43:14,2
44:05,6
44:25,3
44:28,2
45:25,7
45:37,2
46:59,3
47:51,3
47:58,4
48:06,2
48:12,4
49:03,3
49:05,7
49:35,0
49:50,5
50:33,8
50:38,6
50:41,1
50:53,0
51:00,9
51:18,8
51:57,1
53:01,1
53:03,9
54:19,3
54:39,8
55:12,6
55:24,8
55:54,7
56:33,3
56:54,6
58:29,1
58:43,5
58:53,9
59:50,0
1:00:02,2
1:00:28,3

Strata

37.6
2:31.1
2:59.7
3:08.6
3:30.4
3:42.3
3:56.0
4:47.4
5:07.1
5:10.0
6:07.5
6:19.0
7:41.1
8:33.1
8:40.2
8:48.0
8:54.2
9:45.1
9:47.5

10:16.8
10:32.3
11:15.6
11:20.4
11:22.9
11:34.8
11:42.7
12:00.6
12:38.9
13:42.9
13:45.7
15:01.1
15:21.6
15:54.4
16:06.6
16:36.5
17:15.1
17:36.4
19:10.9
19:25.3
19:35.7
20:31.8
20:44.0
21:10.1
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60
61
62
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44
72
57
69

63
53
67
49
30
41
55
51
34
33
66
50
45

Ux
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101
113
138
137
141
100
103
122
10
102
125
115
116
111
114
104
123
119
124
121
107
139
140
132
106
109
112
131
130

Stefan VERNICEK

Eva MOKOSAKOVA
Anna HURAKOVA
Pavol KVASNIAK
Alexandra JADRONOVA
Jozef JAGELKA

Eva KORMANCIKOVA
Jana BEJDAKOVA
Zuzana GALCIKOVA
Julius URBAN

Cubomir ZAHORA
Marcela JANKOLOVA
Silvia GENZOROVA
Peter BALUN

Peter HUSLA

Peter BEJDAK

Tatiana GENZOROVA
Jitif MALINKA

Celkové vysledky - trat 5,0 km (dorast a dospeli)

Meno a priezvisko

Samuel FLOREK

Jan MURIN

Andrej BOLEK
Marian CHAJDIAK
Tomas MADLENAK
Simon VOSKA

Tobias DZUBEK

Ignac BANDIK

Jura) MAXA

David STRAUS
Daniela CHAJDIAKOV A
Jozef GRENA

Jan MATUGA

Matej PAVLAK

Jan BODORIK

Tobias§ MURIN

Viktor BUCKULCIK
Juraj HURAK

Maria PREROVSKA
Peter HABOVSTIAK
Zuzana GEREKOVA
Slavomir PRAJ
Franti$ek VOJTECHOVSKY
Maria BANDIKOVA
Lenka MALINKOVA
Cubomira MAXOVA
Dusan MAJKUT

Ivana TOMASAKOVA
Lucia KRAVSKA

1958 Zakamenné

1984 Zubrohlava

1974 Lokca

1991 Namestovo

2004 BUM Namestovo
1967 Zubrohlava

1980 Oravské Veselé
1998 Oravska Polhora
1985 Namestovo

1976 Zubrohlava

1966 Hrustin

1976 Jankola Run Team
1985 Rabca

1970 MK Tvrdosin
1970 Beh vecernou Trstenou
1996 Zakamenné

1992 Oravska Polhora
1953 Zakamenné

Rok n. Klub/obec/mesto

2005 BK Dolny Kubin
1985 Oravska Polhora
1997 Behame pre radost’
1980 TT Vavrecka
1981 TT Vavrecka
2007 SKP Namestovo
2006 Kriva

1973 Rabcice

1998 Rabca

2005 Oravska Polhora
1984 TT Vavrecka
1979 Namestovo

1977 Rabca

1989 SKP Namestovo
1990 Rabca

2009 Oravska Polhora
1970 Zakamenné

1971 Lokca

1986 Vavrecka

1979 Kriva

2008 SKP Namestovo
1974 TT Vavrecka
1984 TT Vavrecka
1976 Rabcice

2008 KB Breza

1966 Rabca

1988 Zubrohlava
1982 Horna Lehota
1977 Kriva

DadinadiN

N

2.

po
kat.

Rt Rl S b e I AN O A R el ol ol A A A Dl

Muzi IV.
Zeny 1.
Zeny I1.
Muzi L.
Juniorky
Muzi 111
Zeny 11
Zeny 1.
Zeny L.
Muzi I1.
Muzi II1.
Zeny II.
Zeny L.
Muzi 111
Muzi II1.
Muzi L.
Zeny L
Muzi IV.

Kategoria

Dorastenci
Muzi 1.
Muzi L.
Muzi 11
Muzi II.
Dorastenci
Dorastenci
Muzi I1.
Muzi L.
Dorastenci
Zeny 1.
Muzi I1.
Muzi II.
Muzi L.
Muzi L.
Dorastenci
Muzi II.
Muzi I1.
Zeny 1.
Muzi I1.
Dorastenky
Muzi I1.
Muzi L.
Zeny II.
Dorastenky
Zeny III.
Muzi L.
Zeny 11
Zeny II.

1:00:57,6
1:01:54,9
1:03:10,1
1:03:36,1
1:03:56,5
1:05:32,7
1:06:22,6
1:07:47,1
1:07:50,7
1:08:16,2
1:08:43,7
1:09:11,4
1:09:25,1
1:10:11,8
1:10:33,0
1:11:18,6
1:13:26,9
1:13:55,9

Cas

22:39,9
23:31,7
24:48,0
25:58,7
26:15,5
26:37,5
26:41,3
27:20,2
28:11,8
28:22,7
28:29,8
29:05,6
29:35,9
29:45,1
29:46,3
29:47,1
29:54,8
31:04,0
31:09,6
33:01,6
33:17,8
33:33,0
33:34,7
34:02,1
36:03,1
36:10,3
36:28,6
36:51,8
37:20,6

21:39.4
22:36.7
23:51.9
24:17.9
24:38.3
26:14.5
27:04.4
28:28.9
28:32.5
28:58.0
29:25.5
29:53.2
30:06.9
30:53.6
31:14.8
32:00.4
34:08.7
34:37.7

Strata

51.8
2:08.1
3:18.8
3:35.6
3:57.6
4:01.4
4:40.3
5:31.9
5:42.8
5:49.9
6:25.7
6:56.0
7:05.2
7:06.4
7:07.2
7:14.9
8:24.1
8:29.7

10:21.7
10:37.9
10:53.1
10:54.8
11:22.2
13:23.2
13:30.4
13:48.7
14:11.9
14:40.7



30
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33
34
35
36
37
38
39
40

126

127 Maria MALINKOVA
136 Eva MARLENGOVA
133 Maria PACOVA

129 Julia HABOVSTIAKOVA

120 Robert MARETAK
108 Anna ZITKOVA
105 Tereza KAKUSOVA

134 Anna CHROMCAKOVA

128 Zuzana JADRONOVA
135 Lucia HRKICOVA
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10
11
12
13
14
15
16

172 Daniel ONDRIK
171 Simon MURIN

175 Daniela ONDRIKOVA

177 Simona PALOVA
173 Eliska MALINKOVA

S¢.  Meno a priezvisko

4 Filip REVAJ
68 Juraj KOSUT
3 Matas STRAUS
32 Jan BUGAJ

9 Jakub URBAN

5 Julia BENIANOVA

3

12 Pavol BAKOS

19 JozefKOSUT

16 Milo§ MAGERCAK
17 Michal STREZO

8 Matej GRANAK
14 1Ivan VIDIECAN
61 Mata§ HABLAK

15 Frantisek LETOSTIAK

Daniela LABUDIAKOVA

Rok

Barbora BANDIKOVA
6 Alexandra JADRONOVA

1979 Oravska Polhora
1979 Zakamennské pirane
1979

1985 Lokca

1981 Kriva

1982 Osadka

1971 Istebné

2011 Zakamenné

1973 Oravska Polhora
1978 Tapesovo

1978 Vavrecka

bl R

Zeny 11
Zeny I1.
Zeny II.
Zeny 1.
Zeny II.
Muzi I1.
Zeny III.
Dorastenky
Zeny III.
Zeny II.
Zeny II.

Oravska Polhora 18.08.2023
Celkové vysledky - trat 2,0 km (Ziaci/Ziacky 12-15r.) r.n. 2011-2008

Klub

2008 MPK Dolny Kubin
2011 Oravska Polhora

2009 MPK Dolny Kubin
2010 Lokca
2011 Zakamenné

Kat

Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov

Ziacky 12-15 rokov
Zia¢ky 12-15 rokov
Ziacky 12-15 rokov

Oravska Polhora 18.08.2023
Vysledky podla kategérii - trat 10,7 km (juniori a dospeli)

Rok n. Klub/obec/mesto

2002 Rabca

2005 TT Vavrecka
2002 Oravska Polhora
2004 Krusetnica

2001 Poprad

2008 Lokca
2002 Rabcice
2004 BUM Namestovo

1994 Chlebnice

1988 Klin

1990 Dynamecko
1990 BK Dolny Kubin

2000 Oravan Oravska Jasenica

1992 MTS Kriva
1991 Klin
1991 MK Tvrdosin
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Kategoria

Juniori
Juniori
Juniori
Juniori
Juniori

Juniorky
Juniorky
Juniorky

Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.

37:44,0
37:45,7
37:54,3
38:19,1
38:48,8
39:09,6
39:48,4
40:09,4
40:36,4
43:51,0
44:27,6

Cas
00:09:42
00:11:59

00:09:46
00:13:29
00:13:46

Cas

39:18,2
42:48,6
44:05,6
44:28,2
59:50,0

49:03,3
53:01,1
1:03:56,5

39:55,8
41:49,3
42:17,9
42:26,8
43:00,5
43:14,2
44:25,3
45:25,7

15:04.1
15:05.8
15:14.4
15:39.2
16:08.9
16:29.7
17:08.5
17:29.5
17:56.5
21:11.1
21:47.7

Babohorsky bezecky okruh a Majstrovstva Oravy v cezpolnom behu

Strata

2:17.4

3:43.7
4:00.6

Babohorsky bezecky okruh a Majstrovstva Oravy v cezpolnom behu

Strata

3:30.4
4:47.4
5:10.0
20:31.8

3:57.8
14:53.2

1:53.5
2:22.1
2:31.0
3:04.7
3:18.4
4:29.5
5:29.9
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25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50

51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62

60
22
62
71
59
23
21
11
65
13
64
58
20
69
66

28
24
31
26
25
30

36
35
39
40
42
63
41
34
33

43
44
45

47
48
72
67
49
51
50

52
56
57
53
55

Dominik BACULAK
Pavol BRIS

Peter CHROMCAK
Jura) MAXA

Matis PINDJAK
Robert RENTKA
Michal STOKLASA
Juraj VAIDULIAK
Tomas FERENCIK
Simon KVASNIAK
Frantisek STUREK
Mario MASNICAK
Michal STRNAL
Pavol KVASNIAK
Peter BEJDAK

Peter MALINKA
Juraj KUBALAK
Martin JANKOLA
Jozef KRAVSKY
Juraj PREROVSKY
Julius URBAN

Patrik SKURCAK
Jozef KUBIZNA

Jan JANKOLA
Vladimir PANIK
Milan ZITKO

Cudovit BUCKULCIK
Jozef JAGELKA
Cubomir ZAHORA
Peter BALUN

Peter HUSLA

Pavol FLOREK
Stefan VERNICEK
Jiti MALINKA

Andrea JANIDZAROVA
Alzbeta MIKOLAJCIKOVA
Eva MOKOSAKOVA
Jana BEJDAKOVA
Zuzana GALCIKOVA
Silvia GENZOROVA
Tatiana GENZOROVA

Jarmila KAKUSOVA
Adriana KORMANAKOVA
Anna HURAKOVA

Eva KORMANCIKOVA
Marcela JANKOLOVA

1985 Orava tim

1987 Oravska Polhora
1986 Skimo Babia Hora
1998 Rabca

1996 Sihelné

1984 Vavrecka

1984 Zubrohlava

1995 MK Tvrdosin
1987 MY Oravské noviny
1992 Synovia Severu
1989 Rabca

1986 Namestovo

1984 Sedliacka Dubova
1991 Namestovo

1996 Zakamenné

1979 Zékamennské pirane
1981 Tvrdosin

1978 Jankola Run Team
1981 Kriva

1982 Bratislava

1976 Zubrohlava

1971 TT Vavrecka
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

NN ol
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1969 Oravan Oravska Jasenica?2.

1970 Jankola Run Team

1964 KRTKO Team Trstena

1964 Istebné

1968 Zakamenné
1967 Zubrohlava
1966 Hrustin

1970 MK Tvrdosin

1970 Beh vecernou Trstenou

1961 Zakamenné
1958 Zakamenné
1953 Zakamenné

1993 Namestovo

1988 Novot’

1984 Zubrohlava

1998 Oravska Polhora
1985 Namestovo

1985 Rabca

1992 Oravska Polhora

1981 KB Breza

1974 KB Breza

1974 Lokca

1980 Oravské Veselé
1976 Jankola Run Team

3.
4
5
6.
7.
8
9
1
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Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.

Muzi 11
Muzi 11
Muzi I1.
Muzi 11
Muzi 11
Muzi I1.

Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111

Muzi IV.
Muzi IV.
Muzi IV.

Zeny L.
Zeny L.
Zeny L.
Zeny 1.
Zeny L.
Zeny 1.
Zeny L

Zeny II.
Zeny I1.
Zeny I1.
Zeny II.
Zeny II.

46:59,3
47:51,3
47:58,4
49:05,7
49:35,0
49:50,5
50:33,8
50:38,6
50:41,1
51:57,1
54:39,8
55:12,6
1:00:02,2
1:03:36,1
1:11:18,6

45:37,2
48:06,2
56:54,6
58:29,1
58:53,9
1:08:16,2

48:12,4
50:53,0
51:18,8
53:03,9
55:24,8
56:33,3
1:05:32,7
1:08:43,7
1:10:11,8
1:10:33,0

58:43,5
1:00:57,6
1:13:55,9

51:00,9

55:54,7

1:01:54,9
1:07:47,1
1:07:50,7
1:09:25,1
1:13:26,9

54:19,3

1:00:28,3
1:03:10,1
1:06:22,6
1:09:11,4

7:03.5
7:55.5
8:02.6
9:09.9
9:39.2
9:54.7
10:38.0
10:42.8
10:45.3
12:01.3
14:44.0
15:16.8
20:06.4
23:40.3
31:22.8

2:29.0
11:17.4
12:51.9
13:16.7
22:39.0

2:40.6
3:06.4
4:51.5
7:12.4
8:20.9
17:20.3
20:31.3
21:59.4
22:20.6

2:14.1
15:12.4

4:53.8
10:54.0
16:46.2
16:49.8
18:24.2
22:26.0

6:09.0
8:50.8
12:03.3
14:52.1
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101
100
103
102
104

107
106
105

113
138
10
111
114
140
112

137
141
122
115
116
123
119
121
139
120

125
124
133

132
131
130
126
127
136
129
128
135

109
108
134

Vysledky podla kategdrii - trat 5,0 km (dorast a dospeli)

Meno a priezvisko

Samuel FLOREK
Simon VOSKA
Tobias DZUBEK
David STRAUS
Tobias MURIN

Zuzana GEREKOVA
Lenka MALINKOVA
Tereza KAKUSOVA

Jan MURIN

Andrej BOLEK

Juraj MAXA

Matej PAVLAK

Jan BODORIK

Franti$ek VOJTECHOVSKY
Dugan MAJKUT

Marian CHAJDIAK
Tomas MADLENAK
Ignac BANDIK
Jozef GRENA

Jan MATUGA

Viktor BUCKULCIK
Juraj HURAK

Peter HABOVSTIAK
Slavomir PRAJ
Roébert MARETAK

Daniela CHAJIDIAKOVA
Maria PREROVSKA
Maria PACOVA

Maria BANDIKOVA
Ivana TOMASAKOVA
Lucia KRAVSKA

Daniela LABUDIAKOVA
Maria MALINKOV A

Eva MARLENGOVA
Julia HABOVSTIAKOVA
Zuzana JADRONOVA
Lucia HRKCOVA

Lubomira MAXOVA
Anna ZITKOVA
Anna CHROMCAKOVA

Rok n. Klub/obec/mesto

2005 BK Dolny Kubin
2007 SKP Namestovo
2006 Kriva

2005 Oravska Polhora
2009 Oravska Polhora

2008 SKP Namestovo
2008 KB Breza
2011 Zakamenné

1985 Oravska Polhora
1997 Behame pre radost’
1998 Rabca

1989 SKP Namestovo
1990 Rabca

1984 TT Vavrecka

1988 Zubrohlava

1980 TT Vavrecka
1981 TT Vavrecka
1973 Rabdice
1979 Namestovo
1977 Rabca

1970 Zakamenné
1971 Lokca

1979 Kriva

1974 TT Vavrecka
1982 Osadka

1984 TT Vavrecka
1986 Vavrecka
1985 Lokca

1976 Rabcice

1982 Horna Lehota

1977 Kriva

1979 Oravska Polhora
1979 Zakamennské pirane
1979

1981 Kriva

1978 Tapesovo

1978 Vavrecka

1966 Rabca
1971 Istebné
1973 Oravska Polhora

por
kat.

kW=

wN

Nowuhs v =

e ARl e

—_—

e e Al ol hed

—_—

W

Kategoéria

Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci

Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky

Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.

Muzi 11
Muzi I1.
Muzi I1.
Muzi I1.
Muzi I1.
Muzi 11
Muzi I1.
Muzi I1.
Muzi I1.
Muzi I1.

Zeny 1.
Zeny L.
Zeny 1.

Zeny II.
Zeny 11
Zeny II.
Zeny 11
Zeny I1.
Zeny II.
Zeny II.
Zeny II.
Zeny I1.

Zeny 111
Zeny III.
Zeny 111

Cas

22:39,9
26:37,5
26:41,3
28:22,7
29:47,1

33:17,8
36:03,1
40:09,4

23:31,7
24:48,0
28:11,8
29:45,1
29:46,3
33:34,7
36:28,6

25:58,7
26:15,5
27:20,2
29:05,6
29:35,9
29:54,8
31:04,0
33:01,6
33:33,0
39:09,6

28:29,8
31:09,6
38:19,1

34:02,1
36:51,8
37:20,6
37:44,0
37:45,7
37:54,3
38:48,8
43:51,0
44:27,6

36:10,3
39:48,4
40:36,4

Strata

3:57.6
4:01.4
5:42.8
7:07.2

2:453
6:51.6

1:16.3
4:40.1
6:13.4
6:14.6
10:03.0
12:56.9

16.8
1:21.5
3:06.9
3:37.2
3:56.1
5:05.3
7:02.9
7:34.3

13:10.9

2:14.1
15:12.4

2:49.7
3:18.5
3:41.9
3:43.6
3:52.2
4:46.7
9:48.9
10:25.5

3:38.1
4:26.1



Babohorsky bezecky okruh a Majstrovstva Oravy v cezpolnom behu
Oravska Polhora 18.08.2023

Celkové vysledky - trat 800 m (Ziaci/Ziacky 9-11r. - r.n.: 2014-2012)

Por S&.
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Celkové vysledky - trat 400 m (Ziaci/Ziac¢ky 6-8 r. - r.n.: 2017-2015)

Por S&.
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Meno

Viktor CHAJDIAK
Peter HOLMIK
D’Angel ONDRIK
Andrej PAVLAK
Richard RENTKA
Michal SMRZIK
David BOROVKA
Michal STRNAL
Marek HURAK
Tomas FERENCIK
Filip FERENCIK
Elia§ VOJTECHOVSKY
Dusan GENZOR
Patrik VOJTASAK

Miriam LESNOVSKA
Dorota HOLMIKOVA
Ema KONIARCIKOVA
Zuzana GRENOVA
Veronika BALUNOVA
Cubomira GEREKOVA
Marcela KOBILIAKOVA
Kristina MARLENGOV A
Maria STRAUSOVA
Ester DUBASAKOVA

Meno

Peter PLEVJAK
Adam MEDVECKY
Filip GALCIK
Teodor HRUBJAK
Marek KRAMARCIK
Michal SNAPKO
Simeon LABUDIAK
Peter GRENA

Alex MAGERCAK
Roman PAVLAK
Luka$ RENTKA
Matej PLEVJAK
Hugo HRUBJAK
Timon FURIN

Rok Klub

2012 TT Vavrecka
2012 TT Vavrecka
2014 MPK Dolny Kubin
2013 Mutne

2012 Vavrecka

2013 Lokca

2012 Rabca

2013 Oravska Polhora
2013 Tapesovo

2014 MK Tvrdosin
2013 MK TvrdoSin
2012 TT Vavrecka
2014 Oravska Polhora
2012 Rabcice

2013 MPK Dolny Kubin
2014 TT Vavrecka

2012 Oravska Polhora
2014 Namestovo

2012 MK TvrdoSin
2012 Namestovo

2014 Rabca

2012 Oravska Polhora
2012 Oravska Polhora
2012 Oravska Polhora

Rok Klub

2015 Oravska Polhora
2015 MPK Dolny Kubin
2015 Namestovo
2017 Oravska Polhora
2017 Breza

2017 Vavrecka

2017 Oravska Polhora
2017 Namestovo
2017 Sucha Hora
2017 Mutne

2017 Vavrecka

2016 Oravska Polhora
2015 Oravska Polhora
2015 Oravska Polhora

Kat

Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov

Ziacky 9-11 rokov
Ziatky 9-11 rokov
Ziacky 9-11 rokov
Zia¢ky 9-11 rokov
Ziacky 9-11 rokov
Ziatky 9-11 rokov
Ziacky 9-11 rokov
Ziatky 9-11 rokov
Ziacky 9-11 rokov
Ziatky 9-11 rokov

Kat

Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov

Ziaci 6-8 rokov

Cas

Cas

Strata

Strata
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Alex MAGERCAK

Marek BOROVKA

Matej HOLMIK

Filip BOROVKA

Marko SELING

Jakub STRNAL

Teodor CHAJDIAK
Zachej VOJTECHOVSKY
Gregor VOJTECHOVSKY
Tomas HURAK

Michal STOKLASA
Matej ZBORON

Adam GENZOR

Monika SELINGOVA
Zuzana VOSKOVA

Ema SMRZIKOVA

Denisa KRAMARCIKOVA
Alzbeta VOSKOVA
Natalia MAJKUTOVA
Marta LESNOVSK A
Olivia HRKCOVA
Magdaléna PREROVSKA
Zara Temperance ONDRIKOVA
Katarina CHROMCAKOVA
Terézia ZBORONOVA
Eliska SNAPKOVA

Por S¢& Meno
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Alexander RUSIN
Kristof TRABALKA
Juraj VOSKA

Filip HOLMIK
Samuel HOLMIK
Blazej CHAIDIAK
Matej HABLAK
Matej PREROVSKY
Jakub HRKEL

Maria GRENOVA
Kristina CHROMCAKOVA
Sara SMRZIKOVA
Barbora STUREKOVA
Magdaléna HABLAKOVA
Anna CHROMCAKOVA
Lenka STOKLASOVA
Lucia RENTKOVA

Sofia METESOVA

Lilien FURINOVA

Sara JANIDZAROVA
Simona STOKLASOVA

2017 Sucha Hora
2015 Rabca

2016 Vavrecka

2017 Rabca

2015 Tvrdosin

2015 Oravska Polhora
2017 TT Vavrecka
2015 TT Vavrecka
2017 TT Vavrecka
2017 Tapesovo

2017 Zubrohlava
2015 Oravska Polhora
2016 Oravska Polhora

2015 Tvrdosin
2016 TT Vavrecka
2016 Lokca

2015 Breza

2016 TT Vavrecka
2015 Zubrohlava

2016 MPK Dolny Kubin

2015 Namestovo
2017 Vavrecka

2017 Zazriva

2016 Oravska Polhora
2017 Oravska Polhora
2015 Vavrecka

Rok Klub

2018 Mutne

2018 TT Vavrecka
2019 TT Vavrecka
2019 TT Vavrecka
2019 TT Vavrecka
2021 TT Vavrecka
2018 Klin

2019 Bratislava
2020 Namestovo

2018 Namestovo

2018 Oravska Polhora
2019 Lokca

2018 Rabca

2021 Klin

2020 Oravska Polhora
2019 Zubrohlava

2018 TT Vavrecka
2019 Zubrohlava
2019 Oravska Polhora
2020 Namestovo

2021 Zubrohlava

Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov

Ziatky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov
Zia¢ky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov

Kat

Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov

Zia¢ky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Zia¢ky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Zia¢ky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Zia¢ky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov

Celkové vysledky - trat 200 m (Ziaci/Ziacky do 5 r. - 2018 a mladsi)

Cas

Strata



